2016年 2月 13日

6、9年生保護者の皆様

西 大 和 学 園 補 習 校

校 長 西 川 勝 行

2015年度卒業式について

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校教

育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、早いもので 3 月 12 日に本校 6 年生及び 9 年生が卒業の時を迎えます。今年度も下記の会

場にて卒業式を執り行います。ぜひご出席くださり、立派に成長した子供たちの姿をご覧頂きます

ようにお願いいたします。

（6 年生、9 年生合同での卒業式となります。また、会場はパロスバーデス校舎とは異なります。

地図をご参照いただき、お間違えのないようお願いいたします。）

記

○2015年度西大和学園パロスバーデス校舎卒業式

 日時：2016年 3月 12日（土）9：35開式 11：05頃閉式

 場所：Rolling Hills Covenant Church Community Center

 住所：735 Silver Spur Rd. Rolling Hills Estate, 90274）

        ↑検索リンク付↑（クリックでGoogle Mapにより目的地が検索されます。）

      詳しい場所を検索する場合には、会場名ではなく住所で検索してください。

       （違う場所にある教会本部が検索されてしまいます。）

○当日の流れ

 6、9 年

8:40～9:00 登校

9:00～ 朝の会

9:35～11:05 卒業式

11:20～11:40 帰りの会

11:40～11:45 下校

＊服装は男女共にフォーマルな服装（華美になりすぎないようにお願いします）。

 保護者の方もそれに準じた服装でお願いします。

＊受付は会場内に設置されます。保護者の方は受付を済まされたら、ロビーでお待ちください。

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621

https://www.google.com/maps/place/735+Silver+Spur+Rd,+Rolling+Hills+Estates,+CA+90274/@33.770337,-118.36919,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x80dd4bbffbf6ee75:0xcbb64cbee591d1c

卒業式会場までの地図

ロミタ校舎

会場

会場駐車場及び入場の仕方（入口）

Hawthorn Blvd.から来る場合も Crenshaw Blvd から来る場合も、Silver Spur Rd を通り、上図のように駐車場にお

入りください。駐車場は会場裏側となっていますので、降ろしていただいてからは各児童、生徒は、歩いて入口へ向か

います。

お迎えの際には児童・生徒の管理の関係上、駐車場までお越しいただきますようお願いいたします。

（Silver Spur Rd.に駐車して待たれると、お迎えに気づかないことがあります。）

検索リンク Google Map 735 Silver Spur Rd., Rolling Hills Estates, CA 90274

駐車場

入口

https://www.google.com/maps/place/735+Silver+Spur+Rd,+Rolling+Hills+Estates,+CA+90274/@33.770337,-118.36919,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x80dd4bbffbf6ee75:0xcbb64cbee591d1c